
RÁMCOVÉ DOHODY
„Péče o nelesní plochy v NP Podyjí -- 2020"

č. R0- 2020-4

uzavřena podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku c. 8972012 Sb., ve znění pozdějších předpisůı a
podle § 131 zákona c. 13472016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon").

Článek 1.

v následujícím znění:

1.1. Zadavatel: Správa Národního parku Podyjí
Zastoupena: ředitelem Ing. Tomášem Rothrocklem
se sídlem: Na Vyhlídce 5, Znojmo 669 02
IC:`+ 00837971
DIC: 0200837971
hanknvni Spojení:

(dále jen zadavatel)
a

1.2. Dodavatelé:
Dodavatel . siúın ıć ELmaiı

Libor :Svoboda Z 7711239 pupen.ls@seznam.cz
Aíena llková M 46326197 a
Rudolf Tulíía Č 66543029 ii
Petr Pavlík C 16325087 p
Jan Drozd H 5089956 Í
lvíarie Tulejová Č 0 44970662 k
Věra Tulejová L 0 5884918 k
Josef Železný Z 00 2531216 `|.
Vladislav Kovář H 75776065 k
Jiří Vejtasa H 0 66544246 k
Petr TJlej O 75603322 t
Antonin Havlík i' 08757526 h
František Smrčka C 5393426 ír
ívlartin Korch Č 7872828 '|
Martin Nachtnebl H 76492915 n
Luděk Švejda P 46324895 í
Jiří Nehybka H 87206331 n _
Jan Kružik K 7761589 j .
Milan Čhloupek Š 0 45447675 m
Bartoloměj Tulej Č 0 18800131 tu
Pavel Ondrüj O 75240831 e
Tomáš Síı'ašil O 86898116 s
JČ Foı'estgang,s.r.o. V 372010 08755779 '|
Paveí Salomon M 03467368 s
Gabriela Skoupá H 06137943 g
Jan Jelínek K 0 49955888 L
Michal Jelinek K 3722961 m
Mirosíav .Jelinek K 49955896 m

řríále iarı dodavateli



2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

Clánek 2.

Předmět dila

Smluvní Strany uzavírají tuto rámcovou dohodu na základé veřejné zakázky s názvem „Péče o nelesní plochy
v NP Podyjí - 2020“. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích
plnéní na zhotovení konkrétních praci.

Dodavatel Se zavazuje na svůj náklad a na Své nebezpečí zhotovovat dílčí plnéní1 která budou Specifikovaná
blíže v konkrétní dílčí smlouvé1 a to za podmínek stanovených v této rámcové dohodé a dííčích Smlouvách.
Zadavatel Se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny ke zhotovení dílčího plnéní vrozsahu. který bude
předmétem dílčí veřejné zakázky (dále jen DVZ). Zadavatel se zavazuje vždy umožnit dodavateli přístup na
dotčené pozemky za Účelem zhotovení dílčího plnéní1 dílo prosté všech vad a nedodélkü převzít a zaplatit.
K převzetí dílčího plnéní dochází na základé podkladu pro íakturacíł který musí být obéma stranami řádné
podepsán a na základe tohoto předání může dodavatel vystavit fakturu.
Při zhotovování dílčích plnéní je dodavatel vázán technickou specifikací a pokyny zadavatele. Časový
harmonogram určuje zadavatel.
Dodavatel je povinen při zhotovování dílčích plnéní dbát na minimalizaci škod na dotčených pozemcích,
Zejména vzniku škod na stávajícím porostu a přístupových cestách. Pokud dojde k poškození půdního
povrchu erozními rýhamí1 je dodavatel povinen po provedení díla uvést terén do původního Stavu. Dodavatel
je povinen při zhotovování dílčího plnění používat ekologické odbouratelné oleje a prostředky pro zachycení
ropných látek při jejich L'iniku.

článek 3.

Zadávání dílčích veřejných Zakázek - dílčí plnění

Jednotlivá dílčí plnénír tzv. DVZ budou zadávána na základé aktuálních potřeb zadavatele po dobu platnosti
této dohody formou písemné výzvy k podání nabídky na plnéní zaslané všem dodavatelům. Zadavatel není
povinen zadat dodavatelům jakykoliv konkrétní objem DVZ v- plnéní.
Výzvy k předložení návrhu dle odst. 3.1 bude zadavatel zasílat dodavatelům buď vtistinné podobé1 nebo
elektronicky e-mailem. Vtéto výzvé musí být vždy objednávka konkrétních činností obsahující podrobnou
Specifikaci konkrétních činností zejména místo plnéní. technologii1 termín plnéní` rozsah plnéní (tj. druh a
množství poptávaných činností)1 maximální přípustnou Sazbu v Kč bez DPHITJ a maximální přípustnou cenu
v Kč bez DPH.
Potvrzením nabídky se rozumí řádné vyplnéni výzvy včásti určené pro vyplnéní dodavatelem (nabídková
sazba v Kč/TJ bez DPH a nabídková cena v Kč bez DPH) a její podepsání osobou oprávnénou jednat za
dodavatele. Dodavatelé zašlou zadavateli do 2 dnů zpét nabidku, přičemž nejvýhodnější nabidka na plnéní
bude vybrána na základé hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny bez DPH.
Vítéznou nabídku dodavatele smluvní Strany schvalují' dílčí Smlouvou. Na základé dohody všech smluvních
stran lze výzvy a nabídky zasílat a potvrzovat formou elektronické komunikace. Dodavatel se nemůže
ucházet o více jak 2 dílčí veřejné zakázky současné. Řádné vyplnéná a podepsaná nabídka potvrzená
zadavatelem Se považuje Za podkíad pro uzavření dílčí smlouvy.
Na platnost a účinnost dílčích smtuv řádné uzavřených v dobé trvání této rámcové dohody nemá ukončení
rámcové dohody jakýkoli vliv.

Článek 4.

Cena a platební podminky

Smluvní strany v dílčích veřejných zakázkách budou vždy uvádét sazby a ceny v Kč bez DPH jako ceny



4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

za í TJ. Maximální cenu za í TJ pro dílčí veřejně zakázky stanoví zadavatel v dílčí vyzvě. Tyto ceny zahrnují
veškeré náklady dodavatelů spojené s prováděním činností díe rámcové dohody1 resp. dílčích smluv (včetně
dopravy na pracoviště a zpět a včetně zajištění všech prostředků a pomůcek nezbytných k provedení techto
praci).

Maximální hodnota plnění této rámcové dohody činí 1.980000.- Kč.
Dodavateli bude na základě uzavřené dílčí smlouvy hrazena cena za skutečně poskytnuté plnění --
provedené činnosti vzájemně odsouhlaseného smluvními Stranami na tiskopisu Dílčí veřejná zakázka
(smlouvaípodkíad pro fakturaci). Oboustranné odsouhlaseny tiskopis bude přílohou faktury dodavatele.
Faktury budou mit tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo
dodavatele. označení registru1 ve kterém je podnikatel zapsány, odkaz na číslo rámcové dohody a dílčí
smlouvy a fakturovanou částku. Přílohou bude oboustranně odsouhlaseny tískopis Dílčí veřejná zakázka
(smlouvaí'podklad pro fakturaci).

Faktury vystavené dodavatelem budou splatné do 14. dne po jejich obdržení zadavatelem. Zadavatel může
faktury vrátít do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávně nebo neúplné náležitosti či ůdaje.

čıánek 5.

Smluvní pokuty

V případě1 že dodavatel nedodrží sjednanou dobu dílčího plnění. uhradí zadavateli smluvní pokutu ve vyši 10
Ufn z nerealizovaněho objemu dila. Tím však jeho povinnost splnit dílo ve sjednaněm rozsahu není dotčena a
dilo musí provést v dodatečně zadavatelem stanovené přiměřeně lhůtě. Dobu plnění je možné upravit
dohodou smluvních stran` pokud nastanou okolnosti vylučujlcí provedeni' díla ve sjednaněm termínu.
V případě dodání vadného díla uhradí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve vyši 10 Ű/n z ceny plnění, u
něhož byly zjištěny vady.

Smluvní pokuty sjednané touto dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjakě vyší vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda.

V případě prodlení zadavatele S píacením faktury uhradí zadavatel dodavateli smluvní pokutu ve vyši 0.05 0/0
z nezaplaceně částky za kazdy den prodlení.

Článek 6.

Doba platnosti rámcové dohody

Doba účinnosti této rámcové dohody začíná dnem podpisu této dohody a končí dosažením maximální
celkové předpokládané hodnoty plnění nebo nejpozději do 31.12.2020

Tato rámcová dohoda může byt ukončena.“

a) uplynutím lhůty. na kterou byla dohoda uzavřena;
b) dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění;
c) písemnou dohodou obou stran“r -
d) okamžitým odstoupením od dohody v případech1 kdy některá 'ze smluvních stran poruší některou

povinnost uvedenou v této dohodě1 případně obecně závazně právní předpisy. '
Odstoupit od dohody je oprávněna ta smluvní strana1 která svou povinnost neporušiía; odstoupení od dohody
musí byt učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Zadavatel i dodavatel je oprávněn ukončit tuto dohodu i písemnou vypovědí bez udání důvodu ve
dvouměsíční vypovědni lhůtěI přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
vypovědí druhé straně. V případě výpovědi budou dodavatelem dokončena všechna dílčí plnění1 která budou
započata v době vypovědi. byt' by dokončení předmětu plnění bylo po skončení výpovědní lhůty.



6.4 Zadavatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit vždy pouze ve vztahu ktomu dodavateli. kterého

6.5

6.6

6.7

6.8.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

se tyká důvod pro odstoupení .od rámcové dohody. Zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohodyZejména v případě:
- nedodržení povinností dodavatele stanovených rámcovou dohodou nebo dílčí Smlouvou;
- hrubého nebo opakovaného porušování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a péče o životní

prostředí;
- opakovaného (alespon 3x) porušení povinnosti dle této rámcové dohody;

- neprovedeni prací v rozsahu dle požadavků stanovenych ve smlouvě. kdyzadavatel bude nucen zajistitprovedeni těchto prací z důvodu odvrácení hrozíclho nebezpečí a vzniku škod; nebo
- přerušení prací dodavatelem bez oprávněného důvodu. které trvá déle než 7 (Sedm) dnů. nedohodnou-lise zadavatel s příslušným dodavatelem v konkrétním případě jinak.

Zadavatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě. že dodavatel bude v prodlení se zahájením praciv termínu stanoveném dílčí smlouvou. a to minimálně o 3 (tři) pracovní dny od stanoveného termínu zahájení.
Zadavatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy rovněž v případě prodlení dodavatele s řádnym provedenímpraci delšího 20 dni po terminu stanoveném v dílčí smlouvě.
Smluvní strany nebudou povínny vracet si plnění. která si vzájemně poskytly na základě již řádné splněnych
dílčích smluv.

lv'lístem plnění rámcové dohody je území NP Podyjí a jeho OP. přičemž konkrétní místo (Zpravidla jednotkaprostorového rozděleni lesa - JPRL) bude určeno až pří zadávání DVZ.

Článek T.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly. že každá Ze smluvních stran. je oprávněna od dohody jednostranně odstoupít.
nastanou-li takové okolnosti. o kterych nemohla odstupující smluvní strana vědět před podpisem dohody.
Odstoupení od dohody musí mít písemnou formu a musí v něm byt uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení
nabude účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Odstupujicí smluvní strana je povinna vynaložit
veškeré ůsilí ktomu. aby vyloučíla nebo zmirnila nepříznivé dopady plynoucí Zjejího úkonu pro druhou
smluvní stranur Za důvody vedouci k odstoupení považují smluvní strany zejména: fyzické Zničení či odcizení
stroje dodavatele využívaného kpínění díla. vznik přírodní katastrofy na uzemi NP Podyjí a jeho OP.
dlouhodobá platební neschopnost zadavatele. Smluvní strany považují za důvod kjednostrannému
odstoupení od dohody i změny ekonomických podmínek např. nepředvídany růst inflace. cen Pl-Ilvl a
mzdovych náktadů na straně dodavatele.
Dodavatel je odpovědny Za dodržování všech právních a ostatnich předpisů k zajištění bezpečností a ochrany
Zdraví při práci v době provádění díla až do jeho předání zadavateli. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé
třetím osobám v důsledku porušení této povinnosti. Dodavatel se zavazuje při plnění dila dodržovat veškeré
bezpečnostní předpisy tak. aby neohrozií majetek nebo zdraví třetích osob anebo bezpečnost provozu na
komunikacích (pád kamenů atd).
Tato dohoda může byt měněna a doplňována pouze písemnymi a očísíovanymi dodatky. podepsanymi
oprávněnymi zástupci smluvních stran.
Dodavatel prohlašuje. že je oprávněny provést dílo dle čl. 2.1 na základě živnostenského listu. ktery byt
předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky. a dále s využitím techniky. kterou doložil v rámci veřejné
zakázky

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran přislušnymí ustanoveními Občanského zákoníku.

Dodavatel bezvyhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů rámcové dohody.
včetně vyplacená ceny.
Tato dohoda se vyhotovuje v počtu exemplářů. ktery odpovídá počtu účastníků smlouvy.
Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smíuv a nabyvá účinností dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.



7.9 Dodavatel prohlašuje. že bvl zadavatelem Seznámen Se zákazem plnění dila v dobš- Státnioh svátku1 Sobot a
nedeii a po 1?:00 hod v pracovni dny. pokud Se Smluvní Stranv nedohodnou jinak.

7.10 Dodavatel prohlašuje. že při plnění předmětu dila neporušuje povinnosti Stanovene mu zákonem š. 435l2004
Sb.. o zaměstnanostiI v platnem zneni.

V Podmoli dne 12. 3.20210

Zadavatel

Ing. Tomáš Rothrookl - ředitel

Dodavatel Podpis Dodavatel Podpis
.'___"______ _ ' . '_ Lıbor Svoboda . Martın Naohtnebl

_ _ _ "__ "_______ _ __"

Alena 'Iküvà Luděk Švejúa
___.__. _ -....._....____..___....

Rudolf Tullıa Jırı Nehybka
ø vv_ Petr Pavlik Jan Kruzık

Jen_É_reì<1__ _ Milan Chlüunek

Mafie Tuleiüvà Bannıømëj Tuıej
vèra Tuıejøvá Paveı ondrúj
Josef Železný Tomáš Strašil

Vladislav Kovář .JC Forestgang, S.r.o.

JiřiVejtaSa Pavel Šalomon

Petr Tulej Gabriela Skoupá

Antonin Havlík Jan Jelinek
_____

František Smrčka Michal Jelinek

Martin Koroh Miroslav Jelinek




